
Администрация Кстовского муниципального района Нижегородской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 8 с углубленным изучением отдельных предметов» 

(МБОУ СШ №8) 

  

 
ПРИКАЗ 

28 апреля 2020 г.          № 210С 

 

г. Кстово 

 

Об утверждении формы вступительных испытаний в классы с углубленным 

изучением математики 

 

Для проведения вступительных испытаний в классы с углубленным 

изучением математики и на основании решения педагогического совета 

школы от 26.03.2020г.  

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить форму в виде тестирования для проведения вступительных 

испытаний в классы с углубленным изучением математики.  

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Долгополову Галину 

Александровну, заместителя директора. 

 

Директор школы                                                            С.Н.Гашкова  

С приказом ознакомлены:  

 

 

 

 

В дело № 01-11 за 2020 г. 

Делопроизводитель Патракова 

28.04.2020 

 

Зам. директора Долгополова Г.А. 

«____»________2020г  


